產品規格摘要表
Tektronix TDS3000C 系列示波器
以經濟實惠的價格，獲得您所需的效能
容易設定和使用
簡易的瀏覽功能
簡單熟悉的操作，代表學習時間縮短，而處理手
上工作的時間變多了。
USB 主機埠
用 USB 輕鬆儲存及傳輸您的量測資訊。
PC 連接能力
使用 OpenChoice® 和 NI LabVIEW
SignalExpress™ Tektronix 專業版軟體，記錄並
分析您 PC 上的資料。
更深入分析複雜訊號
軌跡亮度顯示訊號的活動歷程。
輕鬆地在您的 PC 上傳輸、記錄和分析資料。
任何地方都能操作 – 尺寸：17.6 公分 (6.9 英寸) 高 x 37.5 公分 (14.8 英寸) 寬 x 14.9 公分 (5.9 英寸) 深；
含電池重量 4.1 公斤 (8.9 磅)，不含電池重量 3.2 公斤 (7.0 磅)。
主要規格
頻寬
通道
記錄長度
PC 連接能力與
資料儲存
其他功能
取樣率
100 MHz、300 MHz、500 MHz 機型
2 或 4 通道機型
所有通道上為 10 k (標準)
所有通道上最多 5 GS/s
前面板 USB 連接埠
乙太網路連接埠
PC 連接軟體
高達三小時的電池 (選購) 工作時間
進行特殊分析的應用模組
- 進階分析
- 極限測試
- 電訊遮罩測試
- 視訊
產品規格摘要表
以經濟實惠的價格，提供基本必要的效能
提供 100、300 和 500 MHz 機型。
所有通道上均有最高可達 5 GS/s 的取樣率，可以準
確呈現您的訊號。
2 或 4 個通道。
所有通道上均有 10 k 的標準記錄長度。
容易設定和使用
簡單熟悉的操作，代表學習時間縮短，而處理手上工
作的時間變多了。
專用的前面板控制，讓您快速存取所要的功能。
USB 隨身碟和 PC 連接能力，可讓您輕鬆儲存和傳輸
資訊。
軌跡亮度顯示訊號的活動歷程。
任何地方都能操作
體積輕巧，方便搬運。
可攜式電池工作 *1 。
小型機體設計，不占用寶貴的工作台空間。
訂購資訊
*1  選購配備
3GT-21367-0
輕巧的設計，方便在各實驗室之間搬運。 前面板 USB 連接埠設計，可簡易儲存和傳輸
量測到的資訊。
使用 TDS3BATC 電池組*1 ，獲得高達三小
時的可攜式電池工作時間。
機型 通道 記錄長度
(所有通道)
取樣率
(所有通道)
頻寬
TDS3034C 4 10 k 2.5 GS/s300 MHz
TDS3032C 2 10 k 2.5 GS/s300 MHz
TDS3014C 4 10 k 1.25 GS/s100 MHz
TDS3012C 2 10 k 1.25 GS/s100 MHz
TDS3052C 2 10 k 5.0 GS/s500 MHz
TDS3054C 4 10 k 5.0 GS/s500 MHz
應用模組
TDS3AAM
進階分析模組
TDS3LIM
極限測試模組
TDS3TMT
電訊遮罩測試模組
TDS3VID
擴充視訊編輯模組
TDS3SDI
601 序列數位視訊模組
標準探棒和配件
訂購時請註明電源插頭和使用手冊語言版本
每個通道 1 支 P6139A 500 MHz、10 倍的被動式探棒
使用手冊
電源線
配件匣
前面保護蓋
OpenChoice® PC 通訊軟體
NI LabVIEW SignalExpress Tektronix 版簡易 LE 軟體
可追溯的校驗認證 – NIM/NIST (不含校正數據)
文件光碟
3 年保固
建議選購的探棒和配件
071-2507-xx
SIGEXPTE
TDS3GV
TDS3BATC
TDS3CHG
AC3000
HCTEK4321
RM3000
維修手冊 (僅提供英文版)
NI LabVIEW SignalExpress Tektronix 專業版軟體 (完整版)
GPIB、VGA、RS-232 介面
鋰電池組
電池組快速充電器
軟質提袋
硬殼提箱 (需搭配 AC3000 選購)
機架安裝套件
ADA400A
P6243
P5205
P5210
P5100
TCP202
TCP303
TCP305
TCP312
TCP404XL
TCPA300
TCPA400
100 倍、10 倍、1 倍、0.1 倍高增益差動放大器
1 GHz 10 倍主動探棒
1.3 kV，100 MHz 高壓差動探棒
5.6 kV，50 MHz 高壓差動探棒
2.5 kV，100 倍高壓被動式探棒
50 MHz，15 安培電流探棒
15 MHz，150 安培電流探棒
50 MHz，50 安培電流探棒
100 MHz，30 安培電流探棒
2 MHz，500 安培電流探棒
100 MHz 電流探棒放大器
50 MHz 電流探棒放大器
探
棒
配
件